

NEPTUNKRYSSARPOKALEN I SUNDSVALL

Än en gång får vi förmånen att arrangera en Neptunkryssarpokal!
Den formella inbjudan finner ni på Nepparförbundets och Sundsvalls Segelsällskaps hemsida.
”Lull-lull” runt omkring återfinner ni här.



Sjösättning och vägbeskrivning

Sjösättning sker inne i Ortvikens småbåtshamn under fredagen efter klockan 13.00 och där finns det även möjlighet att lämna trailers innanför låsta grindar. Ingen kostnad för detta. Om ni önskar bogsering ut till Vindhem så meddela oss detta innan.

Beträffande sjösättning och bogsering, ring 070-445 74 64, Christer Östman.

Ni hittar till Ortvikens småbåtshamn genom att köra över Sundsvallsbron och precis ni kommer fram till norra brofästet så ta av vid första möjliga avfart och håll sedan till höger ur rondellen. Kör därefter till ni kommer till Hjertmans på höger sida. Ta av till höger där och ni ser grinden till småbåtshamnen.

Boende

Som vanligt kommer vi att försöka hitta boende åt gästande besättningar ute vid Vindhem med omnejd. Men denna helg är det även ett jolleläger i Vindhem så platserna är mer begränsade än vanligt. Vi kan alltså inte garantera plats åt alla.

Vi får göra som vanligt att först till kvarn står först i kön. Kön finns hos mig så maila till belleamie222@hotmail.se om ni önskar boende. Det kommer i så fall att bli i gäststugor och båtar och en viss frivillig ersättning till värden/värdinnan är alltid välkommet. Sen finns det även plats för tält och husvagn för den som så vill.

Lördagskväll

Vi kommer att ordna någon form av samkväm med mat på lördagskvällen. Pris per person blir 200 kronor. Anmälan till festen görs på belleamie222@hotmail.se samtidigt som ni anmäler er till regattan.

Övrigt

Efter seglingarna på lördagen bjuds det på ärtsoppa och punsch. Restaurangen finns öppen hela fredagskvällen och där finns det möjligheter att köpa en bit mat och dom har också fullständiga rättigheter.

Vi hoppas att få se många gästande båtar. Det blev ett stort SM-fält härom året och visst skulle det vara häftigt om vi kan få ihop över 20 båtar på en ”Norrlandspokal”.

Frågor besvaras av Björn Karjel, 070-92 92 312

Varmt välkomna önskar Sundsvalls Segelsällskap/Björn Karjel